
D kujeme, že jste si vybrali výrobek sě
kvalitou zna ky Tecatlantis.č
Všechny dopl ky a sou ásti tohoto výrobkuň č
prošly pe livou výrobou a kontrolami. P edč ř
instalací tohoto výrobku se, prosím, ujist te,ě
že v balení se nacházejí všechny sou ástky ač
jsou v bezchybném stavu.
Vice informací naleznete na našich
webových stránkách
www.aquatlantis.com.

EASY LED CONTROL 2PLUS má dva
výstupní kanály (OUT), které mohou:
Nezávisle propojit dva nebo více svítidel
(pomocí rozbo ovacího kabelu).č
NEBO P ipojit nezávislý barevný systém ažř
do maximální hodnoty 2,5 A na kanál.
P íklady, muže ovládat:ř
- 1 lampu se 2 barevnými obvody, každý
systém až do 2,5 A.
- 2 lampy, 1 na kanál, každá až do 2,5 A.
- 3 lampy, 2 v jednom kanálu, až do 2,5 A*
+ 1 v kanálu, až do 2,5 A.
- 4 lampy, 2 v jednom kanálu, až do 2,5 A*.
* musí být použit rozbo ovací kabel (kódč
11146).
Ovlada  EASY LED 2 PLUS má dva kanály,č
každý z nich má dva programy.
P ipojte kabel lampy k výstupu (OUT)ř
ovlada e a potom do vstupu (IN) ovlada eč č
p ipojte kabel transformátoru.ř
POZOR! Intenzita proudu transformátoru
musí odpovídat intenzit  proudu nutnéhoě
pro lampy. P íklad: Pro 2 lampy, z nichžř
každá má 2,5 A, je nutno použít
transformátor s proudem 5 A.
- Je nutno použít lithiovou, dobíjecí,
LIR2032 baterii 3,6 V.
- Je-li ídící spína  v provozu, baterie seř č
nabíjí. Používání nenabíjecích baterií muže
zp sobit vážné problémy jako úniků
kapaliny, požár nebo nebezpe í výbuchu.č
- Nebudete-li ídící spína  používat,ř č
vypnete jej ze zásuvky. Nevypnete-li jej,
spína  bude dále v provozu, ímž se nap tí vč č ě
obvodu oproti normálnímu provozu zvýší.
P i dlouhodob  zvýšeném nap tí mužeř ě ě
dojít k poškození n kterých sou ástek.ě č
KONFIGURACE PROVOZU 
A. Nastavení asuč
Na LCD obrazovce ídícího spína e se zobrazíř č
as jako na hodinkách.č

Pro konfiguraci postupujte následovné:
- Zmá knete tla ítko “MODE”. Na obrazovceč č
se zobrazí “SET TIME”. Pomocí tla ítekč
“DOWN” a “UP” nastavte hodiny. Znovu
zmá knete tla ítko “MODE” a nastavteč č
minuty.
V následujících etapách postupujte vždy
stejn  – po každém kroku zmá kneteě č
tla ítko “MODE”.č
B. Konfigurace programu
Kanál 1
1. Na obrazovce se objeví “CH 1 ON 1”.
Nastavte hodinu zapnutí 1. Program kanál 1.
2. Na obrazovce se objeví “CH 1 OFF 1”.

Nastavte hodinu vypnutí 1. Program kanál 1.
3. Na obrazovce se objeví “CH 1 ON 2”.
Nastavte hodinu zapnutí 2. Program kanál 1.
4. Na obrazovce se objeví “CH 1 OFF 2”.
Nastavte hodinu vypnutí 2. Program kanál 1.
Kanál 2
5. Na obrazovce se objeví “CH 2 ON 1”.
Nastavte hodinu zapnutí 1. Program kanál 2.
6. Na obrazovce se objeví “CH 2 OFF 1”.
Nastavte hodinu vypnutí 1. Program kanál 2.
7. Na obrazovce se objeví “CH 2 ON 2”.
Nastavte hodinu zapnutí 2. Program kanál 2.
8. Na obrazovce se objeví “CH 2 OFF 2”.
Nastavte hodinu vypnutí 2. Program kanál 2.
C. Regulace intenzity sv tlaě
- Displej zobrazuje „MODE“. K regulaci
intenzity sv tla použijte tla ítka „DOWN“ aě č
„UP“.
- Zmá knete tla ítko “MODE”. “SET END”č č
oznamuje, že naprogramování bylo
dokon eno.č
V naplánovaný as diody za nou postupn  rozsv cet, dokud nebudeč č ě ě
dosaženo intenzity ozna ené na displeji.č
Postup „rozednívání“ a „stmívání“ je
nastavený automaticky v pom ru kě
intenzit  sv tla až do limitu 1 hodiny,ě ě
kdy dosáhne intenzita 100 %.
Poznámka: Zm nou intenzity zdrojeě
sv tla b hem doby „rozednívání“ aě ě
„stmívání“ m žete okamžit  spustitů ě
nové programování. Za ízení odpojteř
od zdroje napájení a op t jej zapn te.ě ě
V p ípad  p erušení napájení a bude-liř ě ř
baterie fungovat správn , budeě
zachováno nastavení ovlada e. Poč
obnovení p ipojení se sv tlo znovuř ě
postupn  zapne.ě
Likvidace
P i likvidaci výrobku se i te platnýmiř ř ď
zákony. Chra te životní prost edí.ň ř
Záruka
Firma Tecatlantis garantuje kvalitu svých
výrobku, sou ástek a dílu a poskytuječ
záruku dle platných právních norem. Záruka
je platná po dobu 24 m síc  od dataě ů
nákupu a pouze na výrobní závady výrobku,
nevztahuje se tedy na poškození zp sobenáů
nesprávným používáním nebo nehodami.
Vyskytne-li se závada, p ichází v úvahuř
pouze oprava nebo vým na dot enýchě č
ástí. Jsou vylou eny žádosti o odškodn níč č ě

za škody a újmy na jiném majetku a/nebo
osobách. Používejte vždy výrobky znacky
Tecatlantis. V opa ném p ípad  dojde kč ř ě
okamžitému zrušení záruky. Náklady
spojené s transportem závadného výrobku
p ipadají zákazníkovi. V p ípad  uplatn níř ř ě ě
záruky p iložte k výrobku správn  vypln nýř ě ě
záru ní doklad a potvrzení o koupi.č


